nicipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o 
que restou provado no processo nº 27383/2025.

RESOLVE

CONCEDER ao servidor (a) ANA MARIA DA CRUZ 
ENCRENAZI, Merendeira, matrícula nº 122397-6, redu-
ção de 50% (cinquenta por cento) da carga horária de 
trabalho, por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de 
acordo com o Processo nº 27383/2025, nos termos dos 
Art. 1º e 4º da Lei nº 1.887/2014, com início em 19/01/2026 
a 18/01/2027.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 29 de janeiro de 2026.

Kalimeire Camilo
Secretária de Administração

[...]

nicipal nº 012 de 02 de janeiro de 2017 e considerando o 
que restou provado no processo nº 27383/2025.

RESOLVE

CONCEDER ao servidor (a) MEIRILENE SILVEIRA DE 
ALMEIDA, Ofi cial Administrativo, matrícula nº 134457-9, 
redução de 50% (cinquenta por cento) da carga horária 
de trabalho, por 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 
de acordo com o Processo nº 27383/2025, nos termos dos 
Art. 1º e 4º da Lei nº 1.887/2014, com início em 15/12/2025 
e término em 14/12/2026.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 29 de janeiro de 2026.

Kalimeire Camilo